May 3rd 1877

New York

XVIII - 3. 280 . 0

**ÆSOPI,
ET ALIORUM
FABULÆ,
LATINIUS,
QUAM ANTE HAC EXPRESSÆ.
NUNC DENUO AB OMNI-
bus mendis HAC NOVA EDI-
TIONE vindicatæ.**

Anno 1795.

CORDUBÆ.

**Ex Typographia D. Joannis Rodriguez
de la Torre.**

27 309

1962

THE CROWN

1000
1000
1000
1000
1000

27-309

~~БЕСПЛАТНАЯ ОНЛАЙН ПЛАТФОРМА~~

WING SAO WING COMPTON

—иа ёвон сан зибади айт
зинбади якот

2021 China

ANSWER

enibet deneit. C'edostegoo it zeb

— १०३४५ ता. १८

FABULÆ AESOPICÆ.

AQUILA, ET VULPES.

ANIIT quodam tempore societatem Aquila cum Vulpe, que ut usu familiaritatis confirmaretur, etiam nidos illis vicinos habere visum. Et Aquila quidem suum in arbore fixit procera: at Vulpes propinquas arbustulas occupavit. Accidit forte, ut parvulus suis relictis domi, Vulpes ad querendum pastum exiret: Aquila autem, quia eodem die non fuisset preda oblate, esuriens unum cum pullis suis, arreptos cátulos necessarię Vulpis in suum nidum depórtat, & illis se, ac suos exáturat. Reversa paulo post Vulpes, ubi rem gestam cognovit, incredibili dolore affixa fuit: cùmque suorum intéritum ferret iniquissimè, tum hoc illam excruciatbat, & ita despéctam se ab Aquila, & vindicandæ tantæ injuriæ nullam sibi viam apertam esse. Facile enim intelligebat celeritate illam, atque viribus longe præstare. Fecit igitur quod concedebatur, ut obsequeretur animo suo,

&

FABULÆ

& propé árborem assístens, maledíci & convíciis, non magis jan, necessárian suam, sed hostem capitálē insectátā. Deos ad tam indígni facínoris ultiōnēm advocāvit. Aquila désuper hæc ridere, & illam contémnere. Non diú autem post hæc, cù: n fortè eo in loco fériæ essent rustieanæ, & exta mactati pécoris adoleréntur, ad volávit Aquila, ut consuéverat, ad exta, quæ dum rapit, adhésit de favilla, & carbónibus áliquid, quo in nínum unà cum illis deláto, & fortè vento exópto, matéria, qua nidus congéstus fúerat, flammā concépta, exársit: cùmque illa incén-dio dissiparétur, delápsi sunt, & Pulli Aquilæ in terram semilisti, quos tunc Vulpes, ins-pectante Aquila, in sua duméta auferens, in magna lætitia vindictæ devorávit.

Fábula hæc docet, pérfidos, & scelerátos, quāvis injúrias, & vim potentiarum sua aliquan-tis per defendant. Níminis tamen animadver-siōnem, & vindictam evádere non solēre.

SCARABÆUS, ET AQUILA.

Topus, quem Aquila insequerétur, ad Scarabæi tutélam confúgit, & illius auxílium implorávit. Scarabæus petit ab Aquila, ut parcat súpplici, pérque summum Jovem obtestátur, ne despíciat tenuitatem suam. At illa, profligato Scarabæo, raptum Leporem dévorat. Quam avolántem insectátur Scarabæus,